
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN ITALCOM (2210025A)
Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

Torneo OPEN ITALCOM 2210025A

Luogo Campobasso  [Campobasso - Molise]
Periodo 22-10-2022 - 23-10-2022

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DAMIANO Giuseppe - GOLLER S.

Partecipanti 44

Sito Internet

Romagno Pasquale

1Disanti Nicola

2
Fezza Davide

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN ITALCOM (2210025A)
Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 NC Romagno Pasquale 4.5 ITA 12.5014.008.50 12.251774 1647 2014 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2008

2 12 NC Disanti Nicola 4.0 ITA 15.5017.5011.0013.001708 1696 1937 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2005

3 2 NC Fezza Davide 4.0 ITA 12.0014.008.50 11.752024 1648 1889 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1984

4 3 NC Ciavarra Luigi 4.0 ITA 12.0014.008.00 10.002012 1639 1879 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1977

5 23 NC Serpini Piero 3.5 ITA 14.5017.5010.5011.751614 1823 1973 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1990

6 8 NC Serpilli Paolo 3.5 ITA 13.5014.509.00 8.75 1777 1630 1780 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1957

7 17 NC Nassa Nicolas 3.5 ITA 12.5015.009.00 10.001673 1702 1852 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 2011

8 4 NC Bottega Antonio 3.5 ITA 12.5013.509.00 8.25 1913 1638 1788 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1970

9 22 NC Nardoni Matteo 3.5 ITA 12.0013.508.00 8.25 1636 1565 1835 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2011

10 1 NC Di Gianni Rocco 3.5 ITA 10.0011.006.50 6.25 2032 1626 1776 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1959

11 34 NC Sorbo Stefano 3.5 ITA 10.0010.506.00 5.25 1375 1447 1717 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2008

12 14 NC Scagliarini Bruno 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.50 1687 1618 1691 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1955

13 15 NC Leone Nicola 3.0 ITA 12.0014.008.00 6.50 1686 1643 1716 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1979

14 29 NC Tammaro Michelangelo3.0 ITA 12.0013.008.00 5.50 1472 1576 1649 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1976

15 11 NC Colucci Stefano 3.0 ITA 10.5012.507.50 7.00 1718 1569 1641 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1962

16 20 NC Di Salvo Alessandro 2.5 ITA 14.5015.5010.005.75 1660 1655 1656 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1976

17 18 NC Tirro Elia Luigi 2.5 ITA 14.0015.509.50 5.75 1672 1707 1708 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1999

18 16 NC Zimbardi Alessandro 2.5 ITA 12.0014.008.00 6.00 1682 1547 1548 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1986

19 25 NC Sheludko Olexander 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.75 1580 1535 1536 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1988

20 21 NC Iandolo Giovanni 2.5 ITA 11.5012.008.00 4.50 1650 1623 1744 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1968

21 5 NC Terzano Francesco 2.5 ITA 10.5012.506.50 6.00 1837 1666 1666 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1989

22 35 NC Vitiello Gio ' 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.75 1350 1603 1603 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1995

23 7 NC Carretta Nunzio 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.25 1789 1397 1398 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1971

24 33 NC Chieppa Giuseppe 2.5 ITA 8.50 10.005.50 4.25 1380 1374 1495 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

25 39 NC Esposito Angelo 2.5 ITA 8.00 8.50 4.50 2.25 1300 1457 1578 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1957

26 24 NC Pelyushenko Vladyslav2.0 ITA 13.0015.009.00 5.50 1613 1682 1611 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1973

27 6 NC Salvemini Fabio 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.50 1796 1615 1741 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1973

28 27 NC Carlozzi Giovanni 2.0 ITA 11.5013.507.50 4.25 1538 1777 1706 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1956

29 32 NC Santangelo Nicola 2.0 ITA 9.50 11.007.00 4.00 1390 1559 1488 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1998

30 37 NC Barile Antonio 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1316 1556 1484 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1956

31 38 NC Brunetti Nicola 2.0 ITA 9.00 10.006.50 2.50 1310 1430 1358 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1951

32 13 NC Camarda Pierluigi 1.5 ITA 11.0011.007.00 3.75 1706 1608 1522 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1977

33 10 NC Patriarchi Emanuele 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.25 1728 1571 1571 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1988

34 28 NC Russo Giuseppe 1.5 ITA 11.5013.008.00 2.75 1524 1495 1467 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1968

35 40 NC Della Penna Sandro 1.5 ITA 9.00 10.506.50 2.25 1257 1410 1382 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1975

36 41 NC Uccello Giuseppe 1.5 ITA 9.00 10.005.50 2.00 1233 1466 1318 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1993

37 31 NC Totta Michele Mario 1.5 ITA 9.00 9.50 4.50 1.25 1422 1291 1263 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1975

38 30 NC Miglietta Luca 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1427 1588 1463 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 2000

39 19 NC Del Nobile Pasquale 1.0 ITA 11.5013.008.00 1.50 1664 1531 1292 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1954

40 44 NC Grilli Luca 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 999 1449 1128 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1975

41 36 NC De Vivo Domenico Pio1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1320 1606 1413 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2000

42 43 NC Di Lauro Zhanel 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 999 1436 702 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2013

43 42 NC Della Penna Leonardo1.0 ITA 9.00 10.506.00 1.50 1116 1419 1180 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2015

44 26 NC Marroni Gilberto 0.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1568 1516 782 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1975
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN ITALCOM (2210025A)
Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

37 NC Barile Antonio ITA MOL CB 1316 1556 1484 1956 M 2828346 104668

4 NC Bottega Antonio ITA ABR CH 1913 1638 1788 1970 M 824461 112901

38 NC Brunetti Nicola ITA MOL CB 1310 1430 1358 1951 M 2856331 174005

13 NC Camarda Pierluigi ITA MOL CB 1706 1608 1522 1977 M 855596 113635

27 NC Carlozzi Giovanni ITA LAZ RM 1538 1777 1706 1956 M 829056 111678

7 NC Carretta Nunzio ITA PUG FG 1789 1397 1398 1971 M 820130 123753

33 NC Chieppa Giuseppe ITA PUG BT 1380 1374 1495 2006 M 2858148 168734

3 NC Ciavarra Luigi ITA PUG FG 2012 1639 1879 1977 M 805360 127517

11 NC Colucci Stefano ITA CAM BN 1718 1569 1641 1962 M 824011 100448

36 NC De Vivo Domenico PioITA CAM CE 1320 1606 1413 2000 M 28559339 194070

19 NC Del Nobile Pasquale ITA PUG FG 1664 1531 1292 1954 M 859842 106155

42 NC Della Penna LeonardoITA ABR CH 1116 1419 1180 2015 M 28556968 193860

40 NC Della Penna Sandro ITA ABR CH 1257 1410 1382 1975 M 876135 114038

1 NC Di Gianni Rocco ITA PUG FG 2032 1626 1776 1959 M 808547 106159

43 NC Di Lauro Zhanel ITA MOL CB 999 1436 702 2013 F 28554051 191421

20 NC Di Salvo Alessandro ITA MOL IS 1660 1655 1656 1976 M 855626 113633

12 NC Disanti Nicola ITA PUG FG 1708 1696 1937 2005 M 28555422 193590

39 NC Esposito Angelo ITA CAM BN 1300 1457 1578 1957 M 28515102 127896

2 NC Fezza Davide ITA CAM NA 2024 1648 1889 1984 M 818747 110908

44 NC Grilli Luca ITA PUG FG 999 1449 1128 1975 M 28569164 193960

21 NC Iandolo Giovanni ITA CAM BN 1650 1623 1744 1968 M 871435 118159

15 NC Leone Nicola ITA PUG FG 1686 1643 1716 1979 M 803103 151795

26 NC Marroni Gilberto ITA MOL CB 1568 1516 782 1975 M 28550145 191910

30 NC Miglietta Luca ITA PUG LE 1427 1588 1463 2000 M 28553713 192237

22 NC Nardoni Matteo ITA LAZ RM 1636 1565 1835 2011 M 28533518 187410

17 NC Nassa Nicolas ITA LAZ RM 1673 1702 1852 2011 M 2868623 176086

10 NC Patriarchi Emanuele ITA MOL CB 1728 1571 1571 1988 M 855669 125135

24 NC Pelyushenko VladyslavITA PUG FG 1613 1682 1611 1973 M 805963 126071

9 NC Romagno Pasquale ITA PUG BA 1774 1647 2014 2008 M 2882405 176292

28 NC Russo Giuseppe ITA MOL CB 1524 1495 1467 1968 M 28534301 188560

6 NC Salvemini Fabio ITA PUG FG 1796 1615 1741 1973 M 820229 106158

32 NC Santangelo Nicola ITA CAM CE 1390 1559 1488 1998 M 28559371 191029

14 NC Scagliarini Bruno ITA LAZ RM 1687 1618 1691 1955 M 811181 108649

8 NC Serpilli Paolo ITA MAR MC 1777 1630 1780 1957 M 28548493 155616

23 NC Serpini Piero ITA CAM BN 1614 1823 1973 1990 M 28566440 196056

25 NC Sheludko Olexander ITA CAM AV 1580 1535 1536 1988 M 2836900 166702

34 NC Sorbo Stefano ITA MOL CB 1375 1447 1717 2008 M 28516664 179960

29 NC Tammaro MichelangeloITA MOL CB 1472 1576 1649 1976 M 28575261 104667

5 NC Terzano Francesco ITA MOL CB 1837 1666 1666 1989 M 855715 125136

18 NC Tirro Elia Luigi ITA MOL CB 1672 1707 1708 1999 M 2842543 169388

31 NC Totta Michele Mario ITA PUG FG 1422 1291 1263 1975 M 2822089 143960

41 NC Uccello Giuseppe ITA CAM CE 1233 1466 1318 1993 M 28559398 194071

35 NC Vitiello Gio ' ITA MOL CB 1350 1603 1603 1995 M 28556941 193933

16 NC Zimbardi Alessandro ITA CAM AV 1682 1547 1548 1986 M 879428 130142
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OPEN ITALCOM (2210025A)
Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

10 1 NC Di Gianni Rocco 3.5 ITA | 23 N 0 | 28 N 1 | 19 B 1 | 18 B Â½ | 20 N 1 | -1

3 2 NC Fezza Davide 4.0 ITA | 24 B Â½ | 5 N Â½ | 29 B 1 | 22 N 1 | 15 B 1 | 1

4 3 NC Ciavarra Luigi 4.0 ITA | 25 N 1 | 16 B 1 | 12 N 0 | 27 B 1 | 14 N 1 | -1

8 4 NC Bottega Antonio 3.5 ITA | 26 B 1 | 15 N 1 | 23 B 0 | 21 N 1 | 17 B Â½ | 1

21 5 NC Terzano Francesco 2.5 ITA | 27 N Â½ | 2 B Â½ | 18 N 0 | 13 N Â½ | 32 B 1 | -1

27 6 NC Salvemini Fabio 2.0 ITA | 28 B 1 | 17 N Â½ | 21 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

23 7 NC Carretta Nunzio 2.5 ITA | 29 N 0 | 36 N 1 | 24 B 0 | 35 B Â½ | 41 N 1 | -1

6 8 NC Serpilli Paolo 3.5 ITA | 30 B 1 | 19 N 1 | 9 B Â½ | 17 N Â½ | 23 B Â½ | 1

1 9 NC Romagno Pasquale 4.5 ITA | 31 N 1 | 18 B 1 | 8 N Â½ | 20 B 1 | 12 N 1 | -1

33 10 NC Patriarchi Emanuele 1.5 ITA | 32 B 1 | 21 N Â½ | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

15 11 NC Colucci Stefano 3.0 ITA | 33 N 1 | 20 B 0 | 25 N 1 | 14 B 0 | 27 N 1 | -1

2 12 NC Disanti Nicola 4.0 ITA | 34 B 1 | 13 N 1 | 3 B 1 | 23 N 1 | 9 B 0 | 1

32 13 NC Camarda Pierluigi 1.5 ITA | 35 N 1 | 12 B 0 | 27 N 0 | 5 B Â½ | 0 0 | 0

12 14 NC Scagliarini Bruno 3.0 ITA | 36 B 1 | 23 N 0 | 30 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 1

13 15 NC Leone Nicola 3.0 ITA | 37 N 1 | 4 B 0 | 35 N 1 | 24 B 1 | 2 N 0 | -1

18 16 NC Zimbardi Alessandro 2.5 ITA | 38 B 1 | 3 N 0 | 34 B Â½ | 32 N Â½ | 21 B Â½ | 1

7 17 NC Nassa Nicolas 3.5 ITA | 39 N 1 | 6 B Â½ | 10 N 1 | 8 B Â½ | 4 N Â½ | -1

17 18 NC Tirro Elia Luigi 2.5 ITA | 40 B 1 | 9 N 0 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 22 B 0 | 1

39 19 NC Del Nobile Pasquale 1.0 ITA | 41 N 1 | 8 B 0 | 1 N 0 | 37 B 0 | 39 N 0 | -1

16 20 NC Di Salvo Alessandro 2.5 ITA | 42 B 1 | 11 N 1 | 22 B Â½ | 9 N 0 | 1 B 0 | 1

20 21 NC Iandolo Giovanni 2.5 ITA | 43 N 1 | 10 B Â½ | 6 N Â½ | 4 B 0 | 16 N Â½ | -1

9 22 NC Nardoni Matteo 3.5 ITA | 44 B 1 | 29 N 1 | 20 N Â½ | 2 B 0 | 18 N 1 | -1

5 23 NC Serpini Piero 3.5 ITA | 1 B 1 | 14 B 1 | 4 N 1 | 12 B 0 | 8 N Â½ | 1

26 24 NC Pelyushenko Vladyslav 2.0 ITA | 2 N Â½ | 27 B Â½ | 7 N 1 | 15 N 0 | 34 B 0 | -1

19 25 NC Sheludko Olexander 2.5 ITA | 3 B 0 | 40 N 1 | 11 B 0 | 38 N 1 | 33 B Â½ | 1

44 26 NC Marroni Gilberto 0.0 ITA | 4 N 0 | 37 B 0 | 36 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 27 NC Carlozzi Giovanni 2.0 ITA | 5 B Â½ | 24 N Â½ | 13 B 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | 1

34 28 NC Russo Giuseppe 1.5 ITA | 6 N 0 | 1 B 0 | 39 N Â½ | 44 B 1 | 35 N 0 | -1

14 29 NC Tammaro Michelangelo 3.0 ITA | 7 B 1 | 22 B 0 | 2 N 0 | 42 N 1 | 37 B 1 | 1

38 30 NC Miglietta Luca 1.0 ITA | 8 N 0 | 39 B 1 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

37 31 NC Totta Michele Mario 1.5 ITA | 9 B 0 | 42 N 0 | 38 B 0 | 40 N Â½ | 43 B 1 | 1

29 32 NC Santangelo Nicola 2.0 ITA | 10 N 0 | 41 B Â½ | 37 N 1 | 16 B Â½ | 5 N 0 | -1

24 33 NC Chieppa Giuseppe 2.5 ITA | 11 B 0 | 44 N 0 | 40 B 1 | 36 N 1 | 25 N Â½ | -1

11 34 NC Sorbo Stefano 3.5 ITA | 12 N 0 | 43 B 1 | 16 N Â½ | 41 B 1 | 24 N 1 | -1

22 35 NC Vitiello Gio ' 2.5 ITA | 13 B 0 | 38 N 1 | 15 B 0 | 7 N Â½ | 28 B 1 | 1

41 36 NC De Vivo Domenico Pio 1.0 ITA | 14 N 0 | 7 B 0 | 26 N 1 | 33 B 0 | 0 0 | 0

30 37 NC Barile Antonio 2.0 ITA | 15 B 0 | 26 N 1 | 32 B 0 | 19 N 1 | 29 N 0 | -1

31 38 NC Brunetti Nicola 2.0 ITA | 16 N 0 | 35 B 0 | 31 N 1 | 25 B 0 | 42 B 1 | 1

25 39 NC Esposito Angelo 2.5 ITA | 17 B 0 | 30 N 0 | 28 B Â½ | 43 N 1 | 19 B 1 | 1

35 40 NC Della Penna Sandro 1.5 ITA | 18 N 0 | 25 B 0 | 33 N 0 | 31 B Â½ | 44 N 1 | -1

36 41 NC Uccello Giuseppe 1.5 ITA | 19 B 0 | 32 N Â½ | 42 B 1 | 34 N 0 | 7 B 0 | 1

43 42 NC Della Penna Leonardo 1.0 ITA | 20 N 0 | 31 B 1 | 41 N 0 | 29 B 0 | 38 N 0 | -1

42 43 NC Di Lauro Zhanel 1.0 ITA | 21 B 0 | 34 N 0 | 0 1 | 39 B 0 | 31 N 0 | 0

40 44 NC Grilli Luca 1.0 ITA | 22 N 0 | 33 B 1 | 0 0 | 28 N 0 | 40 B 0 | 0
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OPEN ITALCOM (2210025A)
Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

37 NC Barile Antonio ITA 1316 5 2.00 1.09 0.91 1556.001484 1956 M 2828346 104668

4 NC Bottega Antonio ITA 1913 5 3.50 4.15 -0.65 1638.201788 1970 M 824461 112901

38 NC Brunetti Nicola ITA 1310 5 2.00 1.81 0.19 1430.001358 1951 M 2856331 174005

13 NC Camarda Pierluigi ITA 1706 4 1.50 2.43 -0.93 1608.251522 1977 M 855596 113635

27 NC Carlozzi Giovanni ITA 1538 5 2.00 1.17 0.83 1777.201706 1956 M 829056 111678

7 NC Carretta Nunzio ITA 1789 5 2.50 4.36 -1.86 1397.601398 1971 M 820130 123753

33 NC Chieppa Giuseppe ITA 1380 4 2.50 1.61 0.89 1374.801495 2006 M 2858148 168734

3 NC Ciavarra Luigi ITA 2012 5 4.00 4.45 -0.45 1639.001879 1977 M 805360 127517

11 NC Colucci Stefano ITA 1718 5 3.00 3.43 -0.43 1569.001641 1962 M 824011 100448

36 NC De Vivo Domenico PioITA 1320 4 1.00 0.79 0.21 1606.001413 2000 M 28559339 194070

19 NC Del Nobile Pasquale ITA 1664 5 1.00 3.16 -2.16 1531.601292 1954 M 859842 106155

42 NC Della Penna LeonardoITA 1116 5 1.00 0.92 0.08 1419.401180 2015 M 28556968 193860

40 NC Della Penna Sandro ITA 1257 4 0.50 0.82 -0.32 1410.601382 1975 M 876135 114038

1 NC Di Gianni Rocco ITA 2032 5 3.50 4.54 -1.04 1626.801776 1959 M 808547 106159

20 NC Di Salvo Alessandro ITA 1660 5 2.50 2.31 0.19 1655.201656 1976 M 855626 113633

12 NC Disanti Nicola ITA 1708 5 4.00 2.56 1.44 1696.201937 2005 M 28555422 193590

39 NC Esposito Angelo ITA 1300 4 1.50 0.75 0.75 1457.401578 1957 M 28515102 127896

2 NC Fezza Davide ITA 2024 5 4.00 4.37 -0.37 1648.801889 1984 M 818747 110908

21 NC Iandolo Giovanni ITA 1650 4 1.50 1.33 0.17 1623.601744 1968 M 871435 118159

15 NC Leone Nicola ITA 1686 5 3.00 2.71 0.29 1643.201716 1979 M 803103 151795

26 NC Marroni Gilberto ITA 1568 3 0.00 1.73 -1.73 1516.33782 1975 M 28550145 191910

30 NC Miglietta Luca ITA 1427 3 1.00 0.96 0.04 1588.001463 2000 M 28553713 192237

22 NC Nardoni Matteo ITA 1636 4 2.50 1.73 0.77 1565.401835 2011 M 28533518 187410

17 NC Nassa Nicolas ITA 1673 5 3.50 2.21 1.29 1702.801852 2011 M 2868623 176086

10 NC Patriarchi Emanuele ITA 1728 3 1.50 2.07 -0.57 1571.001571 1988 M 855669 125135

24 NC Pelyushenko VladyslavITA 1613 5 2.00 2.15 -0.15 1682.401611 1973 M 805963 126071

9 NC Romagno Pasquale ITA 1774 5 4.50 3.28 1.22 1647.802014 2008 M 2882405 176292

28 NC Russo Giuseppe ITA 1524 4 0.50 1.76 -1.26 1495.401467 1968 M 28534301 188560

6 NC Salvemini Fabio ITA 1796 3 2.00 2.20 -0.2 1615.671741 1973 M 820229 106158

32 NC Santangelo Nicola ITA 1390 5 2.00 1.66 0.34 1559.201488 1998 M 28559371 191029

14 NC Scagliarini Bruno ITA 1687 5 3.00 2.91 0.09 1618.201691 1955 M 811181 108649

8 NC Serpilli Paolo ITA 1777 5 3.50 3.40 0.1 1630.401780 1957 M 28548493 155616

23 NC Serpini Piero ITA 1614 5 3.50 1.28 2.22 1823.401973 1990 M 28566440 196056

25 NC Sheludko Olexander ITA 1580 5 2.50 2.85 -0.35 1535.401536 1988 M 2836900 166702

34 NC Sorbo Stefano ITA 1375 4 2.50 1.15 1.35 1447.001717 2008 M 28516664 179960

29 NC Tammaro MichelangeloITA 1472 5 3.00 2.09 0.91 1576.201649 1976 M 28575261 104667

5 NC Terzano Francesco ITA 1837 5 2.50 3.43 -0.93 1666.001666 1989 M 855715 125136

18 NC Tirro Elia Luigi ITA 1672 5 2.50 2.21 0.29 1707.201708 1999 M 2842543 169388

31 NC Totta Michele Mario ITA 1422 4 0.50 2.34 -1.84 1291.201263 1975 M 2822089 143960

41 NC Uccello Giuseppe ITA 1233 5 1.50 1.42 0.08 1466.801318 1993 M 28559398 194071

35 NC Vitiello Gio ' ITA 1350 5 2.50 1.14 1.36 1603.001603 1995 M 28556941 193933

16 NC Zimbardi Alessandro ITA 1682 5 2.50 3.27 -0.77 1547.401548 1986 M 879428 130142
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN ITALCOM (2210025A)
Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

43 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1436.75702 2013 F 191421

44 NC Grilli Luca ITA 999 0 0.00 0.40 0.6 18 1449.251128 1975 M 193960
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN ITALCOM (2210025A)
Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Serpini Piero ITA 1614   |  1 NC Di Gianni Rocco ITA 2032 1 - 0

2 2 NC Fezza Davide ITA 2024   |  24 NC Pelyushenko Vladyslav ITA 1613 Â½ - Â½

3 25 NC Sheludko Olexander ITA 1580   |  3 NC Ciavarra Luigi ITA 2012 0 - 1

4 4 NC Bottega Antonio ITA 1913   |  26 NC Marroni Gilberto ITA 1568 1 - 0

5 27 NC Carlozzi Giovanni ITA 1538   |  5 NC Terzano Francesco ITA 1837 Â½ - Â½

6 6 NC Salvemini Fabio ITA 1796   |  28 NC Russo Giuseppe ITA 1524 1 - 0

7 29 NC Tammaro Michelangelo ITA 1472   |  7 NC Carretta Nunzio ITA 1789 1 - 0

8 8 NC Serpilli Paolo ITA 1777   |  30 NC Miglietta Luca ITA 1427 1 - 0

9 31 NC Totta Michele Mario ITA 1422   |  9 NC Romagno Pasquale ITA 1774 0 - 1

10 10 NC Patriarchi Emanuele ITA 1728   |  32 NC Santangelo Nicola ITA 1390 1 - 0

11 33 NC Chieppa Giuseppe ITA 1380   |  11 NC Colucci Stefano ITA 1718 0 - 1

12 12 NC Disanti Nicola ITA 1708   |  34 NC Sorbo Stefano ITA 1375 1 - 0

13 35 NC Vitiello Gio ' ITA 1350   |  13 NC Camarda Pierluigi ITA 1706 0 - 1

14 14 NC Scagliarini Bruno ITA 1687   |  36 NC De Vivo Domenico Pio ITA 1320 1 - 0

15 37 NC Barile Antonio ITA 1316   |  15 NC Leone Nicola ITA 1686 0 - 1

16 16 NC Zimbardi Alessandro ITA 1682   |  38 NC Brunetti Nicola ITA 1310 1 - 0

17 39 NC Esposito Angelo ITA 1300   |  17 NC Nassa Nicolas ITA 1673 0 - 1

18 18 NC Tirro Elia Luigi ITA 1672   |  40 NC Della Penna Sandro ITA 1257 1 - 0

19 41 NC Uccello Giuseppe ITA 1233   |  19 NC Del Nobile Pasquale ITA 1664 0 - 1

20 20 NC Di Salvo Alessandro ITA 1660   |  42 NC Della Penna Leonardo ITA 1116 1 - 0

21 43 NC Di Lauro Zhanel ITA 999   |  21 NC Iandolo Giovanni ITA 1650 0 - 1

22 22 NC Nardoni Matteo ITA 1636   |  44 NC Grilli Luca ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN ITALCOM (2210025A)
Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Ciavarra Luigi 1 ITA 2012   |  16 NC Zimbardi Alessandro 1 ITA 1682 1 - 0

2 15 NC Leone Nicola 1 ITA 1686   |  4 NC Bottega Antonio 1 ITA 1913 0 - 1

3 17 NC Nassa Nicolas 1 ITA 1673   |  6 NC Salvemini Fabio 1 ITA 1796 Â½ - Â½

4 19 NC Del Nobile Pasquale 1 ITA 1664   |  8 NC Serpilli Paolo 1 ITA 1777 0 - 1

5 9 NC Romagno Pasquale 1 ITA 1774   |  18 NC Tirro Elia Luigi 1 ITA 1672 1 - 0

6 21 NC Iandolo Giovanni 1 ITA 1650   |  10 NC Patriarchi Emanuele 1 ITA 1728 Â½ - Â½

7 11 NC Colucci Stefano 1 ITA 1718   |  20 NC Di Salvo Alessandro 1 ITA 1660 0 - 1

8 13 NC Camarda Pierluigi 1 ITA 1706   |  12 NC Disanti Nicola 1 ITA 1708 0 - 1

9 23 NC Serpini Piero 1 ITA 1614   |  14 NC Scagliarini Bruno 1 ITA 1687 1 - 0

10 29 NC Tammaro Michelangelo 1 ITA 1472   |  22 NC Nardoni Matteo 1 ITA 1636 0 - 1

11 5 NC Terzano Francesco 0.5 ITA 1837   |  2 NC Fezza Davide 0.5 ITA 2024 Â½ - Â½

12 24 NC Pelyushenko Vladyslav0.5 ITA 1613   |  27 NC Carlozzi Giovanni 0.5 ITA 1538 Â½ - Â½

13 28 NC Russo Giuseppe 0 ITA 1524   |  1 NC Di Gianni Rocco 0 ITA 2032 0 - 1

14 36 NC De Vivo Domenico Pio 0 ITA 1320   |  7 NC Carretta Nunzio 0 ITA 1789 0 - 1

15 40 NC Della Penna Sandro 0 ITA 1257   |  25 NC Sheludko Olexander 0 ITA 1580 0 - 1

16 26 NC Marroni Gilberto 0 ITA 1568   |  37 NC Barile Antonio 0 ITA 1316 0 - 1

17 30 NC Miglietta Luca 0 ITA 1427   |  39 NC Esposito Angelo 0 ITA 1300 1 - 0

18 42 NC Della Penna Leonardo 0 ITA 1116   |  31 NC Totta Michele Mario 0 ITA 1422 1 - 0

19 32 NC Santangelo Nicola 0 ITA 1390   |  41 NC Uccello Giuseppe 0 ITA 1233 Â½ - Â½

20 44 NC Grilli Luca 0 ITA 999   |  33 NC Chieppa Giuseppe 0 ITA 1380 1 - 0

21 34 NC Sorbo Stefano 0 ITA 1375   |  43 NC Di Lauro Zhanel 0 ITA 999 1 - 0

22 38 NC Brunetti Nicola 0 ITA 1310   |  35 NC Vitiello Gio ' 0 ITA 1350 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN ITALCOM (2210025A)
Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Disanti Nicola 2 ITA 1708   |  3 NC Ciavarra Luigi 2 ITA 2012 1 - 0

2 4 NC Bottega Antonio 2 ITA 1913   |  23 NC Serpini Piero 2 ITA 1614 0 - 1

3 8 NC Serpilli Paolo 2 ITA 1777   |  9 NC Romagno Pasquale 2 ITA 1774 Â½ - Â½

4 20 NC Di Salvo Alessandro 2 ITA 1660   |  22 NC Nardoni Matteo 2 ITA 1636 Â½ - Â½

5 6 NC Salvemini Fabio 1.5 ITA 1796   |  21 NC Iandolo Giovanni 1.5 ITA 1650 Â½ - Â½

6 10 NC Patriarchi Emanuele 1.5 ITA 1728   |  17 NC Nassa Nicolas 1.5 ITA 1673 0 - 1

7 1 NC Di Gianni Rocco 1 ITA 2032   |  19 NC Del Nobile Pasquale 1 ITA 1664 1 - 0

8 2 NC Fezza Davide 1 ITA 2024   |  29 NC Tammaro Michelangelo 1 ITA 1472 1 - 0

9 18 NC Tirro Elia Luigi 1 ITA 1672   |  5 NC Terzano Francesco 1 ITA 1837 1 - 0

10 7 NC Carretta Nunzio 1 ITA 1789   |  24 NC Pelyushenko Vladyslav1 ITA 1613 0 - 1

11 25 NC Sheludko Olexander 1 ITA 1580   |  11 NC Colucci Stefano 1 ITA 1718 0 - 1

12 27 NC Carlozzi Giovanni 1 ITA 1538   |  13 NC Camarda Pierluigi 1 ITA 1706 1 - 0

13 14 NC Scagliarini Bruno 1 ITA 1687   |  30 NC Miglietta Luca 1 ITA 1427 1 - 0

14 35 NC Vitiello Gio ' 1 ITA 1350   |  15 NC Leone Nicola 1 ITA 1686 0 - 1

15 16 NC Zimbardi Alessandro 1 ITA 1682   |  34 NC Sorbo Stefano 1 ITA 1375 Â½ - Â½

16 37 NC Barile Antonio 1 ITA 1316   |  32 NC Santangelo Nicola 0.5 ITA 1390 0 - 1

17 41 NC Uccello Giuseppe 0.5 ITA 1233   |  42 NC Della Penna Leonardo 1 ITA 1116 1 - 0

18 26 NC Marroni Gilberto 0 ITA 1568   |  36 NC De Vivo Domenico Pio 0 ITA 1320 0 - 1

19 39 NC Esposito Angelo 0 ITA 1300   |  28 NC Russo Giuseppe 0 ITA 1524 Â½ - Â½

20 31 NC Totta Michele Mario 0 ITA 1422   |  38 NC Brunetti Nicola 0 ITA 1310 0 - 1

21 33 NC Chieppa Giuseppe 0 ITA 1380   |  40 NC Della Penna Sandro 0 ITA 1257 1 - 0

22 44 NC Grilli Luca 1 ITA 999   |  0 - F

23 43 NC Di Lauro Zhanel 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN ITALCOM (2210025A)
Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Serpini Piero 3 ITA 1614   |  12 NC Disanti Nicola 3 ITA 1708 0 - 1

2 17 NC Nassa Nicolas 2.5 ITA 1673   |  8 NC Serpilli Paolo 2.5 ITA 1777 Â½ - Â½

3 9 NC Romagno Pasquale 2.5 ITA 1774   |  20 NC Di Salvo Alessandro 2.5 ITA 1660 1 - 0

4 22 NC Nardoni Matteo 2.5 ITA 1636   |  2 NC Fezza Davide 2 ITA 2024 0 - 1

5 1 NC Di Gianni Rocco 2 ITA 2032   |  18 NC Tirro Elia Luigi 2 ITA 1672 Â½ - Â½

6 3 NC Ciavarra Luigi 2 ITA 2012   |  27 NC Carlozzi Giovanni 2 ITA 1538 1 - 0

7 21 NC Iandolo Giovanni 2 ITA 1650   |  4 NC Bottega Antonio 2 ITA 1913 0 - 1

8 11 NC Colucci Stefano 2 ITA 1718   |  14 NC Scagliarini Bruno 2 ITA 1687 0 - 1

9 15 NC Leone Nicola 2 ITA 1686   |  24 NC Pelyushenko Vladyslav2 ITA 1613 1 - 0

10 32 NC Santangelo Nicola 1.5 ITA 1390   |  16 NC Zimbardi Alessandro 1.5 ITA 1682 Â½ - Â½

11 34 NC Sorbo Stefano 1.5 ITA 1375   |  41 NC Uccello Giuseppe 1.5 ITA 1233 1 - 0

12 13 NC Camarda Pierluigi 1 ITA 1706   |  5 NC Terzano Francesco 1 ITA 1837 Â½ - Â½

13 7 NC Carretta Nunzio 1 ITA 1789   |  35 NC Vitiello Gio ' 1 ITA 1350 Â½ - Â½

14 19 NC Del Nobile Pasquale 1 ITA 1664   |  37 NC Barile Antonio 1 ITA 1316 0 - 1

15 38 NC Brunetti Nicola 1 ITA 1310   |  25 NC Sheludko Olexander 1 ITA 1580 0 - 1

16 42 NC Della Penna Leonardo 1 ITA 1116   |  29 NC Tammaro Michelangelo 1 ITA 1472 0 - 1

17 36 NC De Vivo Domenico Pio 1 ITA 1320   |  33 NC Chieppa Giuseppe 1 ITA 1380 0 - 1

18 28 NC Russo Giuseppe 0.5 ITA 1524   |  44 NC Grilli Luca 1 ITA 999 1 - 0

19 43 NC Di Lauro Zhanel 1 ITA 999   |  39 NC Esposito Angelo 0.5 ITA 1300 0 - 1

20 40 NC Della Penna Sandro 0 ITA 1257   |  31 NC Totta Michele Mario 0 ITA 1422 Â½ - Â½

21 6 NC Salvemini Fabio 2 ITA 1796   |  0 - F

22 10 NC Patriarchi Emanuele 1.5 ITA 1728   |  0 - F

23 30 NC Miglietta Luca 1 ITA 1427   |  0 - F

24 26 NC Marroni Gilberto 0 ITA 1568   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN ITALCOM (2210025A)
Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Disanti Nicola 4 ITA 1708   |  9 NC Romagno Pasquale 3.5 ITA 1774 0 - 1

2 2 NC Fezza Davide 3 ITA 2024   |  15 NC Leone Nicola 3 ITA 1686 1 - 0

3 14 NC Scagliarini Bruno 3 ITA 1687   |  3 NC Ciavarra Luigi 3 ITA 2012 0 - 1

4 4 NC Bottega Antonio 3 ITA 1913   |  17 NC Nassa Nicolas 3 ITA 1673 Â½ - Â½

5 8 NC Serpilli Paolo 3 ITA 1777   |  23 NC Serpini Piero 3 ITA 1614 Â½ - Â½

6 20 NC Di Salvo Alessandro 2.5 ITA 1660   |  1 NC Di Gianni Rocco 2.5 ITA 2032 0 - 1

7 18 NC Tirro Elia Luigi 2.5 ITA 1672   |  22 NC Nardoni Matteo 2.5 ITA 1636 0 - 1

8 24 NC Pelyushenko Vladyslav2 ITA 1613   |  34 NC Sorbo Stefano 2.5 ITA 1375 0 - 1

9 27 NC Carlozzi Giovanni 2 ITA 1538   |  11 NC Colucci Stefano 2 ITA 1718 0 - 1

10 16 NC Zimbardi Alessandro 2 ITA 1682   |  21 NC Iandolo Giovanni 2 ITA 1650 Â½ - Â½

11 25 NC Sheludko Olexander 2 ITA 1580   |  33 NC Chieppa Giuseppe 2 ITA 1380 Â½ - Â½

12 29 NC Tammaro Michelangelo 2 ITA 1472   |  37 NC Barile Antonio 2 ITA 1316 1 - 0

13 5 NC Terzano Francesco 1.5 ITA 1837   |  32 NC Santangelo Nicola 2 ITA 1390 1 - 0

14 41 NC Uccello Giuseppe 1.5 ITA 1233   |  7 NC Carretta Nunzio 1.5 ITA 1789 0 - 1

15 35 NC Vitiello Gio ' 1.5 ITA 1350   |  28 NC Russo Giuseppe 1.5 ITA 1524 1 - 0

16 39 NC Esposito Angelo 1.5 ITA 1300   |  19 NC Del Nobile Pasquale 1 ITA 1664 1 - 0

17 38 NC Brunetti Nicola 1 ITA 1310   |  42 NC Della Penna Leonardo 1 ITA 1116 1 - 0

18 31 NC Totta Michele Mario 0.5 ITA 1422   |  43 NC Di Lauro Zhanel 1 ITA 999 1 - 0

19 44 NC Grilli Luca 1 ITA 999   |  40 NC Della Penna Sandro 0.5 ITA 1257 0 - 1

20 6 NC Salvemini Fabio 2 ITA 1796   |  0 - F

21 10 NC Patriarchi Emanuele 1.5 ITA 1728   |  0 - F

22 13 NC Camarda Pierluigi 1.5 ITA 1706   |  0 - F

23 30 NC Miglietta Luca 1 ITA 1427   |  0 - F

24 36 NC De Vivo Domenico Pio 1 ITA 1320   |  0 - F

25 26 NC Marroni Gilberto 0 ITA 1568   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN ITALCOM (2210025A)
Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

1 Di Gianni Rocco
NC ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 1776 Media: 1626.80 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Serpini Piero ITA 1614 418 0.92 0 0 0

2 N 28 NC Russo Giuseppe ITA 1524 508 0.92 1 1 1

3 B 19 NC Del Nobile Pasquale ITA 1664 368 0.9 1 2 2

4 B 18 NC Tirro Elia Luigi ITA 1672 360 0.9 Â½ 2 2

5 N 20 NC Di Salvo Alessandro ITA 1660 372 0.9 1 3 3

4.54 3 3

2 Fezza Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 1889 Media: 1648.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Pelyushenko Vladyslav ITA 1613 411 0.92 Â½ 0 0

2 N 5 NC Terzano Francesco ITA 1837 187 0.74 Â½ 0 0

3 B 29 NC Tammaro Michelangelo ITA 1472 552 0.92 1 1 1

4 N 22 NC Nardoni Matteo ITA 1636 388 0.91 1 2 2

5 B 15 NC Leone Nicola ITA 1686 338 0.88 1 3 3

4.37 3 3

3 Ciavarra Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1879 Media: 1639.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Sheludko Olexander ITA 1580 432 0.92 1 1 1

2 B 16 NC Zimbardi Alessandro ITA 1682 330 0.88 1 2 2

3 N 12 NC Disanti Nicola ITA 1708 304 0.86 0 2 2

4 B 27 NC Carlozzi Giovanni ITA 1538 474 0.92 1 3 3

5 N 14 NC Scagliarini Bruno ITA 1687 325 0.87 1 4 4

4.45 4 4

4 Bottega Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1788 Media: 1638.20 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Marroni Gilberto ITA 1568 345 0.89 1 1 1

2 N 15 NC Leone Nicola ITA 1686 227 0.79 1 2 2

3 B 23 NC Serpini Piero ITA 1614 299 0.85 0 2 2

4 N 21 NC Iandolo Giovanni ITA 1650 263 0.82 1 3 3

5 B 17 NC Nassa Nicolas ITA 1673 240 0.8 Â½ 3 3

4.15 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN ITALCOM (2210025A)
Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

5 Terzano Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1666 Media: 1666.00 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Carlozzi Giovanni ITA 1538 299 0.85 Â½ 0 0

2 B 2 NC Fezza Davide ITA 2024 -187 0.26 Â½ 0 0

3 N 18 NC Tirro Elia Luigi ITA 1672 165 0.72 0 0 0

4 N 13 NC Camarda Pierluigi ITA 1706 131 0.68 Â½ 0 0

5 B 32 NC Santangelo Nicola ITA 1390 447 0.92 1 1 1

3.43 1 1

6 Salvemini Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1741 Media: 1615.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Russo Giuseppe ITA 1524 272 0.83 1 1 1

2 N 17 NC Nassa Nicolas ITA 1673 123 0.67 Â½ 1 1

3 B 21 NC Iandolo Giovanni ITA 1650 146 0.7 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.2 1 1

7 Carretta Nunzio
NC ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1398 Media: 1397.60 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Tammaro Michelangelo ITA 1472 317 0.87 0 0 0

2 N 36 NC De Vivo Domenico Pio ITA 1320 469 0.92 1 1 1

3 B 24 NC Pelyushenko Vladyslav ITA 1613 176 0.73 0 1 1

4 B 35 NC Vitiello Gio ' ITA 1350 439 0.92 Â½ 1 1

5 N 41 NC Uccello Giuseppe ITA 1233 556 0.92 1 2 2

4.36 2 2

8 Serpilli Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1780 Media: 1630.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Miglietta Luca ITA 1427 350 0.89 1 1 1

2 N 19 NC Del Nobile Pasquale ITA 1664 113 0.65 1 2 2

3 B 9 NC Romagno Pasquale ITA 1774 3 0.5 Â½ 2 2

4 N 17 NC Nassa Nicolas ITA 1673 104 0.64 Â½ 2 2

5 B 23 NC Serpini Piero ITA 1614 163 0.72 Â½ 2 2

3.4 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN ITALCOM (2210025A)
Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

9 Romagno Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 2014 Media: 1647.80 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Totta Michele Mario ITA 1422 352 0.89 1 1 1

2 B 18 NC Tirro Elia Luigi ITA 1672 102 0.64 1 2 2

3 N 8 NC Serpilli Paolo ITA 1777 -3 0.5 Â½ 2 2

4 B 20 NC Di Salvo Alessandro ITA 1660 114 0.66 1 3 3

5 N 12 NC Disanti Nicola ITA 1708 66 0.59 1 4 4

3.28 4 4

10 Patriarchi Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1571 Media: 1571.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Santangelo Nicola ITA 1390 338 0.88 1 1 1

2 N 21 NC Iandolo Giovanni ITA 1650 78 0.61 Â½ 1 1

3 B 17 NC Nassa Nicolas ITA 1673 55 0.58 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.07 1 1

11 Colucci Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1641 Media: 1569.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Chieppa Giuseppe ITA 1380 338 0.88 1 1 1

2 B 20 NC Di Salvo Alessandro ITA 1660 58 0.58 0 1 1

3 N 25 NC Sheludko Olexander ITA 1580 138 0.69 1 2 2

4 B 14 NC Scagliarini Bruno ITA 1687 31 0.54 0 2 2

5 N 27 NC Carlozzi Giovanni ITA 1538 180 0.74 1 3 3

3.43 3 3

12 Disanti Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1937 Media: 1696.20 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Sorbo Stefano ITA 1375 333 0.88 1 1 1

2 N 13 NC Camarda Pierluigi ITA 1706 2 0.5 1 2 2

3 B 3 NC Ciavarra Luigi ITA 2012 -304 0.14 1 3 3

4 N 23 NC Serpini Piero ITA 1614 94 0.63 1 4 4

5 B 9 NC Romagno Pasquale ITA 1774 -66 0.41 0 4 4

2.56 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN ITALCOM (2210025A)
Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

13 Camarda Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1522 Media: 1608.25 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Vitiello Gio ' ITA 1350 356 0.89 1 1 1

2 B 12 NC Disanti Nicola ITA 1708 -2 0.5 0 1 1

3 N 27 NC Carlozzi Giovanni ITA 1538 168 0.72 0 1 1

4 B 5 NC Terzano Francesco ITA 1837 -131 0.32 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.43 1 1

14 Scagliarini Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1691 Media: 1618.20 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC De Vivo Domenico Pio ITA 1320 367 0.9 1 1 1

2 N 23 NC Serpini Piero ITA 1614 73 0.6 0 1 1

3 B 30 NC Miglietta Luca ITA 1427 260 0.82 1 2 2

4 N 11 NC Colucci Stefano ITA 1718 -31 0.46 1 3 3

5 B 3 NC Ciavarra Luigi ITA 2012 -325 0.13 0 3 3

2.91 3 3

15 Leone Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1716 Media: 1643.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Barile Antonio ITA 1316 370 0.9 1 1 1

2 B 4 NC Bottega Antonio ITA 1913 -227 0.21 0 1 1

3 N 35 NC Vitiello Gio ' ITA 1350 336 0.88 1 2 2

4 B 24 NC Pelyushenko Vladyslav ITA 1613 73 0.6 1 3 3

5 N 2 NC Fezza Davide ITA 2024 -338 0.12 0 3 3

2.71 3 3

16 Zimbardi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1548 Media: 1547.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Brunetti Nicola ITA 1310 372 0.9 1 1 1

2 N 3 NC Ciavarra Luigi ITA 2012 -330 0.12 0 1 1

3 B 34 NC Sorbo Stefano ITA 1375 307 0.86 Â½ 1 1

4 N 32 NC Santangelo Nicola ITA 1390 292 0.85 Â½ 1 1

5 B 21 NC Iandolo Giovanni ITA 1650 32 0.54 Â½ 1 1

3.27 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

OPEN ITALCOM (2210025A)
Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

17 Nassa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1852 Media: 1702.80 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Esposito Angelo ITA 1300 373 0.9 1 1 1

2 B 6 NC Salvemini Fabio ITA 1796 -123 0.33 Â½ 1 1

3 N 10 NC Patriarchi Emanuele ITA 1728 -55 0.42 1 2 2

4 B 8 NC Serpilli Paolo ITA 1777 -104 0.36 Â½ 2 2

5 N 4 NC Bottega Antonio ITA 1913 -240 0.2 Â½ 2 2

2.21 2 2

18 Tirro Elia Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1708 Media: 1707.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Della Penna Sandro ITA 1257 415 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Romagno Pasquale ITA 1774 -102 0.36 0 1 1

3 B 5 NC Terzano Francesco ITA 1837 -165 0.28 1 2 2

4 N 1 NC Di Gianni Rocco ITA 2032 -360 0.1 Â½ 2 2

5 B 22 NC Nardoni Matteo ITA 1636 36 0.55 0 2 2

2.21 2 2

19 Del Nobile Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1292 Media: 1531.60 W-We: -2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Uccello Giuseppe ITA 1233 431 0.92 1 1 1

2 B 8 NC Serpilli Paolo ITA 1777 -113 0.35 0 1 1

3 N 1 NC Di Gianni Rocco ITA 2032 -368 0.1 0 1 1

4 B 37 NC Barile Antonio ITA 1316 348 0.89 0 1 1

5 N 39 NC Esposito Angelo ITA 1300 364 0.9 0 1 1

3.16 1 1

20 Di Salvo Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1656 Media: 1655.20 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Della Penna Leonardo ITA 1116 544 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Colucci Stefano ITA 1718 -58 0.42 1 2 2

3 B 22 NC Nardoni Matteo ITA 1636 24 0.53 Â½ 2 2

4 N 9 NC Romagno Pasquale ITA 1774 -114 0.34 0 2 2

5 B 1 NC Di Gianni Rocco ITA 2032 -372 0.1 0 2 2

2.31 2 2
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Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

21 Iandolo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1744 Media: 1623.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 1 0 1

2 B 10 NC Patriarchi Emanuele ITA 1728 -78 0.39 Â½ 0 1

3 N 6 NC Salvemini Fabio ITA 1796 -146 0.3 Â½ 0 1

4 B 4 NC Bottega Antonio ITA 1913 -263 0.18 0 0 1

5 N 16 NC Zimbardi Alessandro ITA 1682 -32 0.46 Â½ 0 1

1.33 0 1

22 Nardoni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1835 Media: 1565.40 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Grilli Luca ITA 999 1 0 1

2 N 29 NC Tammaro Michelangelo ITA 1472 164 0.72 1 1 2

3 N 20 NC Di Salvo Alessandro ITA 1660 -24 0.47 Â½ 1 2

4 B 2 NC Fezza Davide ITA 2024 -388 0.09 0 1 2

5 N 18 NC Tirro Elia Luigi ITA 1672 -36 0.45 1 2 3

1.73 2 3

23 Serpini Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1973 Media: 1823.40 W-We: 2.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Di Gianni Rocco ITA 2032 -418 0.08 1 1 1

2 B 14 NC Scagliarini Bruno ITA 1687 -73 0.4 1 2 2

3 N 4 NC Bottega Antonio ITA 1913 -299 0.15 1 3 3

4 B 12 NC Disanti Nicola ITA 1708 -94 0.37 0 3 3

5 N 8 NC Serpilli Paolo ITA 1777 -163 0.28 Â½ 3 3

1.28 3 3

24 Pelyushenko Vladyslav
NC ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1611 Media: 1682.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Fezza Davide ITA 2024 -411 0.08 Â½ 0 0

2 B 27 NC Carlozzi Giovanni ITA 1538 75 0.6 Â½ 0 0

3 N 7 NC Carretta Nunzio ITA 1789 -176 0.27 1 1 1

4 N 15 NC Leone Nicola ITA 1686 -73 0.4 0 1 1

5 B 34 NC Sorbo Stefano ITA 1375 238 0.8 0 1 1

2.15 1 1
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OPEN ITALCOM (2210025A)
Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

25 Sheludko Olexander
NC ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1536 Media: 1535.40 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Ciavarra Luigi ITA 2012 -432 0.08 0 0 0

2 N 40 NC Della Penna Sandro ITA 1257 323 0.87 1 1 1

3 B 11 NC Colucci Stefano ITA 1718 -138 0.31 0 1 1

4 N 38 NC Brunetti Nicola ITA 1310 270 0.83 1 2 2

5 B 33 NC Chieppa Giuseppe ITA 1380 200 0.76 Â½ 2 2

2.85 2 2

26 Marroni Gilberto
NC ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 782 Media: 1516.33 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bottega Antonio ITA 1913 -345 0.11 0 0 0

2 B 37 NC Barile Antonio ITA 1316 252 0.81 0 0 0

3 B 36 NC De Vivo Domenico Pio ITA 1320 248 0.81 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.73 0 0

27 Carlozzi Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1706 Media: 1777.20 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Terzano Francesco ITA 1837 -299 0.15 Â½ 0 0

2 N 24 NC Pelyushenko Vladyslav ITA 1613 -75 0.4 Â½ 0 0

3 B 13 NC Camarda Pierluigi ITA 1706 -168 0.28 1 1 1

4 N 3 NC Ciavarra Luigi ITA 2012 -474 0.08 0 1 1

5 B 11 NC Colucci Stefano ITA 1718 -180 0.26 0 1 1

1.17 1 1

28 Russo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1467 Media: 1495.40 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Salvemini Fabio ITA 1796 -272 0.17 0 0 0

2 B 1 NC Di Gianni Rocco ITA 2032 -508 0.08 0 0 0

3 N 39 NC Esposito Angelo ITA 1300 224 0.78 Â½ 0 0

4 B 44 NC Grilli Luca ITA 999 1 0 1

5 N 35 NC Vitiello Gio ' ITA 1350 174 0.73 0 0 1

1.76 0 1
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29 Tammaro Michelangelo
NC ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1649 Media: 1576.20 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Carretta Nunzio ITA 1789 -317 0.13 1 1 1

2 B 22 NC Nardoni Matteo ITA 1636 -164 0.28 0 1 1

3 N 2 NC Fezza Davide ITA 2024 -552 0.08 0 1 1

4 N 42 NC Della Penna Leonardo ITA 1116 356 0.89 1 2 2

5 B 37 NC Barile Antonio ITA 1316 156 0.71 1 3 3

2.09 3 3

30 Miglietta Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1463 Media: 1588.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Serpilli Paolo ITA 1777 -350 0.11 0 0 0

2 B 39 NC Esposito Angelo ITA 1300 127 0.67 1 1 1

3 N 14 NC Scagliarini Bruno ITA 1687 -260 0.18 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.96 1 1

31 Totta Michele Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1263 Media: 1291.20 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Romagno Pasquale ITA 1774 -352 0.11 0 0 0

2 N 42 NC Della Penna Leonardo ITA 1116 306 0.86 0 0 0

3 B 38 NC Brunetti Nicola ITA 1310 112 0.65 0 0 0

4 N 40 NC Della Penna Sandro ITA 1257 165 0.72 Â½ 0 0

5 B 43 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 1 0 1

2.34 0 1

32 Santangelo Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1488 Media: 1559.20 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Patriarchi Emanuele ITA 1728 -338 0.12 0 0 0

2 B 41 NC Uccello Giuseppe ITA 1233 157 0.71 Â½ 0 0

3 N 37 NC Barile Antonio ITA 1316 74 0.6 1 1 1

4 B 16 NC Zimbardi Alessandro ITA 1682 -292 0.15 Â½ 1 1

5 N 5 NC Terzano Francesco ITA 1837 -447 0.08 0 1 1

1.66 1 1
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Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

33 Chieppa Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1495 Media: 1374.80 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Colucci Stefano ITA 1718 -338 0.12 0 0 0

2 N 44 NC Grilli Luca ITA 999 0 0 0

3 B 40 NC Della Penna Sandro ITA 1257 123 0.67 1 1 1

4 N 36 NC De Vivo Domenico Pio ITA 1320 60 0.58 1 2 2

5 N 25 NC Sheludko Olexander ITA 1580 -200 0.24 Â½ 2 2

1.61 2 2

34 Sorbo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1717 Media: 1447.00 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Disanti Nicola ITA 1708 -333 0.12 0 0 0

2 B 43 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 1 0 1

3 N 16 NC Zimbardi Alessandro ITA 1682 -307 0.14 Â½ 0 1

4 B 41 NC Uccello Giuseppe ITA 1233 142 0.69 1 1 2

5 N 24 NC Pelyushenko Vladyslav ITA 1613 -238 0.2 1 2 3

1.15 2 3

35 Vitiello Gio '
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1603 Media: 1603.00 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Camarda Pierluigi ITA 1706 -356 0.11 0 0 0

2 N 38 NC Brunetti Nicola ITA 1310 40 0.56 1 1 1

3 B 15 NC Leone Nicola ITA 1686 -336 0.12 0 1 1

4 N 7 NC Carretta Nunzio ITA 1789 -439 0.08 Â½ 1 1

5 B 28 NC Russo Giuseppe ITA 1524 -174 0.27 1 2 2

1.14 2 2

36 De Vivo Domenico Pio
NC ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 1413 Media: 1606.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Scagliarini Bruno ITA 1687 -367 0.1 0 0 0

2 B 7 NC Carretta Nunzio ITA 1789 -469 0.08 0 0 0

3 N 26 NC Marroni Gilberto ITA 1568 -248 0.19 1 1 1

4 B 33 NC Chieppa Giuseppe ITA 1380 -60 0.42 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.79 1 1
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OPEN ITALCOM (2210025A)
Campobasso - 22-10-2022 - 23-10-2022

37 Barile Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1484 Media: 1556.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Leone Nicola ITA 1686 -370 0.1 0 0 0

2 N 26 NC Marroni Gilberto ITA 1568 -252 0.19 1 1 1

3 B 32 NC Santangelo Nicola ITA 1390 -74 0.4 0 1 1

4 N 19 NC Del Nobile Pasquale ITA 1664 -348 0.11 1 2 2

5 N 29 NC Tammaro Michelangelo ITA 1472 -156 0.29 0 2 2

1.09 2 2

38 Brunetti Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1358 Media: 1430.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Zimbardi Alessandro ITA 1682 -372 0.1 0 0 0

2 B 35 NC Vitiello Gio ' ITA 1350 -40 0.44 0 0 0

3 N 31 NC Totta Michele Mario ITA 1422 -112 0.35 1 1 1

4 B 25 NC Sheludko Olexander ITA 1580 -270 0.17 0 1 1

5 B 42 NC Della Penna Leonardo ITA 1116 194 0.75 1 2 2

1.81 2 2

39 Esposito Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1578 Media: 1457.40 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Nassa Nicolas ITA 1673 -373 0.1 0 0 0

2 N 30 NC Miglietta Luca ITA 1427 -127 0.33 0 0 0

3 B 28 NC Russo Giuseppe ITA 1524 -224 0.22 Â½ 0 0

4 N 43 NC Di Lauro Zhanel ITA 999 1 0 1

5 B 19 NC Del Nobile Pasquale ITA 1664 -364 0.1 1 1 2

0.75 1 2

40 Della Penna Sandro
NC ITA   Elo FIDE: 1257 Perf: 1382 Media: 1410.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Tirro Elia Luigi ITA 1672 -415 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Sheludko Olexander ITA 1580 -323 0.13 0 0 0

3 N 33 NC Chieppa Giuseppe ITA 1380 -123 0.33 0 0 0

4 B 31 NC Totta Michele Mario ITA 1422 -165 0.28 Â½ 0 0

5 N 44 NC Grilli Luca ITA 999 1 0 1

0.82 0 1
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41 Uccello Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1233 Perf: 1318 Media: 1466.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Del Nobile Pasquale ITA 1664 -431 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Santangelo Nicola ITA 1390 -157 0.29 Â½ 0 0

3 B 42 NC Della Penna Leonardo ITA 1116 117 0.66 1 1 1

4 N 34 NC Sorbo Stefano ITA 1375 -142 0.31 0 1 1

5 B 7 NC Carretta Nunzio ITA 1789 -556 0.08 0 1 1

1.42 1 1

42 Della Penna Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1116 Perf: 1180 Media: 1419.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Di Salvo Alessandro ITA 1660 -544 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Totta Michele Mario ITA 1422 -306 0.14 1 1 1

3 N 41 NC Uccello Giuseppe ITA 1233 -117 0.34 0 1 1

4 B 29 NC Tammaro Michelangelo ITA 1472 -356 0.11 0 1 1

5 N 38 NC Brunetti Nicola ITA 1310 -194 0.25 0 1 1

0.92 1 1

43 Di Lauro Zhanel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 702 Media: 1436.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Iandolo Giovanni ITA 1650 -651 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Sorbo Stefano ITA 1375 -376 0.09 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 39 NC Esposito Angelo ITA 1300 -301 0.15 0 0 1

5 N 31 NC Totta Michele Mario ITA 1422 -423 0.08 0 0 1

0.4 0 1

44 Grilli Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1128 Media: 1449.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Nardoni Matteo ITA 1636 -637 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Chieppa Giuseppe ITA 1380 -381 0.09 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 28 NC Russo Giuseppe ITA 1524 -525 0.08 0 1 1

5 B 40 NC Della Penna Sandro ITA 1257 -258 0.18 0 1 1

0.43 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

43 NC Di Lauro Zhanel ITA 4 0.0 1436 636 999 2013 F 191421

44 NC Grilli Luca ITA 4 1.0 1449 1256 999 1975 M 193960
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